Karta produktu: Drazki uziemiajace do rozdzielnic

AnEHN

ES SQ STK 2000 (761 004)

® Do mocowania urzagdzen do uziemiania i zwierania
® Roézne diugosci

m Niski ciezar wiasny

m Trzpien z poprzecznym kotkiem

m Ze zlgczem wtykowym do przedtuzania rekojesci
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llustracie nie sa wiazace -

liustracje nie sa wiazace

Typ

Nr kat.

Dtugos¢ catkowita (Ig)

Dtugos¢ rekojesci (1)

Maksymalne obcigzenie glowicy roboczej
Norma

Zakres temperatury pracy

Do

Materiat rury izolacyjnej

Srednica

Gtowica wsporcza do

Antyobrotowe ztgcze wtykowe wraz z koncowka
Rodzaj urzadzenia

Waga

Numer taryfy celnej (Nomenklatura scalona EU)
GTIN (EAN)

Jed. Op.

ES SQ STK 2000
761 004
2000 mm
1430 mm
8 kg
Trzpien z poprzecznym kotkiem DIN 48087
-25°C ... +55°C
Do zastosowan w pomieszczeniach i na zewnatrz
Rura z zywic poliestrowych wzmocniona wtéknem szklanym
30 mm
Trzpien z poprzecznym kotkiem
tak
Drazek uziemiajacy
853 g
82055980
4013364134355
1 szt.

W zwigzku z ciggtym rozwojem technicznym zastrzegamy sobie prawo wprowadzenia zmian parametréw technicznych, konfiguracii i technologii, wymiaréw, wagi i materiatéw. Przedstawione ilustracje

nie sg wiazace.
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